
Základní škola Hrotovice, F.B. zvěřiny 221, 675 55 Hrotovice 

 

Úplata za kroužky 

Základní škola Hrotovice nabízí pro žáky naší školy možnost pravidelné zájmové činnosti. 

Nabídka a přihláška pro školní rok 2024/2025 se nachází na webových stránkách školy. 

Postup: 

- vyplníte a odevzdáte přihlášku do zájmové činnosti vedoucí školního klubu (možnost i 

přes třídní učitele), 

- počkáte s platbou na zahájení činnosti kroužku (může nastat situace, že se 

vzhledem k malému počtu zájemců kroužek neotevře, nebo z nějakého důvodu 

nebude vaše dítě do kroužku přijato), 

- v případě nepřijetí do kroužku nebo neotevření kroužku obdržíte rozhodnutí elektronicky, 

- až v případě přijetí do kroužku zaplatíte příslušnou finanční částku dle tabulky uvedené 

v přihlášce (400 Kč, nebo 800 Kč, maximálně však 1000 Kč) na účet školy:  

č. ú. 1525272329/0800. 

Údaje ve zprávě pro příjemce: 

Aby mohla být vaše platba řádně zaevidována a nedošlo k nedorozuměním, musí platba 

obsahovat ve zprávě pro příjemce následující údaje: 

Jméno a příjmení dítěte/dětí, za které se platí, třída, pak název/názvy kroužků 

Vzor zprávy pro příjemce: Josef Nový, 6.A, volejbal, kopaná 

Žáci jiných škol místo třídy doplní písmeno X 

Termín platby: od 01.10.2024 do 27.10.2024 
 

Úplata 400 Kč odpovídá 20 schůzkám za školní rok. Každá schůzka nad tento počet je školou 

poskytována dítěti zdarma. Dítě lze z kroužku z vážných důvodů odhlásit pouze v pololetí. 

 
 
 

Mgr. Oldřich Kos, ředitel školy 


